

# Salaspils

## Vēstis



2011. gada 29. augusts Nr. 17 (518) Nākamais numurs iznāks 9. septembrī!

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

### Šajā numurā:



Jaunā sezona  
k/n „Energētikiš”  
un „Rīgava”

2. lpp.

2. septembrī  
durvis vērš  
novada bibliotēka

2. lpp.

Skolēni  
var iegādāties  
braukšanas kartes

2. lpp.

Skolas sirdspuksti ir skolēni, bet skolas stiprums – mūsu skolotāji...

Sveicam visus skolēnus, vecākus un pedagogus, jauno mācību gadu uzsākot!

Salaspils novada domes vārdā - priekšsēdētājs Raimonds Čudars

## Augusta konferencē apbalvos labākos pedagogus

Rīt kultūras namā „Rīgava” notiks ikgadējā **Augusta konferencē, kurā pulcēsies novada izglītības iestāžu pedagogi. Konferencē klātesošos uzrunās Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars un Izglītības, kultūras un sporta daļas vadītāja Inga Elksne. Ar stāstījumu par integrētās mācību programmas sešgadīgiem bērniem aprobācijas gaitu, rakstīt un lasītprasmes organizēšanas nosacījumiem pamatskolā uzstāsies LU lektore Zenta Anspoka, savukārt radošās pārdomās par izglītību dalīsies Rolands Ozols, Rīgas Juglas vidusskolas pedagogs.**

Lai izteiktu atzīnību par nozīmīgu ieguldījumu izglītībā un izciliem sasniegumiem pedagogiskajā darbībā, Salaspilī ir nodibināta balva „Gada skolotājs”, kura, kā jau ierasts, tiks pasniegta tieši Augusta konferences laikā. Šogad šis apbalvojums par augstu profesionālo meistarību, jaunu progresīvu mācību metožu ieviešanu, jaunu, kvalitatīvu mācību un metodisko līdzekļu izstrādāšanu, nozīmīgiem skolēnu sasniegumiem olimpiādēs un citiem ne mazāk svarīgiem sasniegumiem tiks pasniegta vienpadsmit novada izglītības iestāžu pedagogiem.

### Aija Pizāne, Salaspils 1. vidusskolas mūzikas skolotāja

Aiju Pizāni raksturo augsta atbildības sajūta un prasīgums pret sevi un citiem. Skolotāja Aija ir piemērs tam, ka sasniegumus var gūt, darot darbu pēc vislabākās sirdsapziņas un ar patiesu aizrautību, nevis meklējot iemeslus, kāpēc kaut ko nedarīt.

Pēc savas iniciatīvas Aija ir sagatavojusi skolēnus konkursam

„Lakstīgalas”, kurā iegūts augstākais vērtējums. Viņas vadītie kolektīvi – vokālā grupa „Atvariņi” un 1.-4. klašu koris -, arī ir nopietni konkurenti skatēs, jo vienmēr gūst visaugstākos novērtējumus. Skolotāja Aija ir smaidīga un labestīga, tādi ir arī skolēni, kuri ikdienas darbā un skatēs dzied kopā ar viņu.

Skolotāja ir autoritāte gan skolēnu, gan skolotāju, gan vecāku vidū. To viņa ir iemantojusi ar savu prasīgumu, atvērtību, sirsnību un objektivitāti ikdienas darbā. Aija Pizāne ir skolas cilvēks vislabākajā nozīmē! Viņas sasniegumi un lielā profesionālā atbildība spodrina arī skolas vārdu.

### Inese Labanovska, Salaspils 1. vidusskolas vācu valodas skolotāja

Skolotāja Inese Labanovska ir pedagogs ar lielu atbildības sajūtu par savu darbu. Ļoti cenšas popularizēt savu mācību priekšmetu, meklējot interesantākas mācību formas un darba metodes. Ikdienas darbā aktīvi izmanto tehnoloģijas gan gatavojoties mācību stundām, gan klases vecāku sanāksmēm. Iesaistās pati un

aktīvi iesaista skolēnus starptautiskajos projektos. Labs piemērs ir „e-twinning” projekts, kurā skolotāja Inese popularizē skolas vārdu arī ārpus Salaspils robežām.

Inesei ir labas organizatora spējas un taktiska komunikācija ar kolēģiem. Viņa profesionāli vada un koordinē darbu svešvalodu metodiskajā komisijā, interesanti un radoši organizē svešvalodu nedēļu skolā. Viņas skolēniem ir augsti sasniegumi vācu valodas olimpiādēs, tie aktīvi iesaistās Gētes institūta organizētajās aktivitātēs, kurās arī gūst sasniegumus.

### Lidija Pavļenko, Salaspils 2. vidusskolas skolotāja

Lidijas Pavļenko pedagogiskais darba stāžs ir 43 gadi, savukārt 2.vidusskolā skolotāja strādā kopš 1989. gada. No 2004.gada sagatavo mazos bērnus skolai, ar lielu atbildības sajūtu māca viņiem burtus, ciparus. Skolotāja māca bērniem darboties kopā - rīko dažādus jautrus pasākumus un svin svētkus. L.Pavļenko ir atradusi lielisku kontaktu ne tikai ar bērniem, bet arī ar to vecākiem, rīkojot dažādas ārpus nodarbību aktivitātes.

Savās nodarbībās izmanto jaunākās metodes, rūpējas par nodarbību telpas noformējumu, veido dažādus uzskates līdzekļus bērnu runas attīstībai, lasītprasmes apgūšanai.

Savā darbā ir precīza, kompetenta, taktiska pret saviem kolēģiem un audzēkņiem.

### Terēza Šiškunova, Salaspils 2. vidusskolas logopēde

Terēza Šiškunova 2.vidusskolā strādā no 1993.gada, taču kopējais pedagogiskā darba stāžs ir 25 gadi. Logopēde palīdz bērniem pareizi izrunāt skaņas, attīsta fonemātisko uztveri, bagātina, precizē un aktivizē vārdu krājumu, pilnveido pareizas rakstīšanas un lasīšanas iemaņas. T.Šiškunova iepazīstina vecākus ar skolēna runas un valodas izpētes rezultātiem, traucējumu veidiem un prognozi. Regulāri sadarbojas ar atbalsta personāla speciālistiem un informē klases audzinātājus, skolas psihologu un vecākus par gadījumiem, kad skolēnam nepieciešama psiholoģiskā palīdzība.

Savā darbā ir ļoti precīza, kompetenta, taktiska, iecietīga pret saviem kolēģiem un audzēkņiem.

### Daiga Lāčgalve, PII „Atvasīte” vadītājas vietniece un pirmsskolas skolotāja

Skolotājas Daigas Lāčgalves pedagoga darba stāžs ir vairāk kā 23 gadi. 2011. gadā ir saņēmusi pedagoga profesionālās darba kvalitātes 3.pakāpi. Saskaņā ar bērniem cenšas uzklaut viņu domas, ir laba padomdevēja. Skolotāja Daiga ir izveidojusi labu sadarbību ar bērnu vecākiem. Vecāki un bērni par skolotāju saka tā: „Daiga - vienmēr laipna, starojoša, labsirdīga un smaidīga audzinātāja. Koša un spilgta personība. Tāda viņa ikdienā sagaida mūsu bērnus grupiņā. Vienmēr miļa, dzīvespriecīga un sirsnīga. Par to nav šaubu, jo bērni pie viņas dodas ar lielu prieku un atkalredzēšanās vēlmī. Mēs - vecāki, nekad neesam noraizējušies par to, ka bērni ir palikuši ar viņu. Tā ir fantastiska uzticēšanās jau no paša sākuma, kad mūsu ķipari uzsāka bērnudārza gaitas”.

Skolotāja ir zinoša un savu darbu dara ar milzīgu atdevi, rūpību un atbildību. Daiga prot ar bērniem strādāt gan kopā, gan ar katru atsevišķi. Arī paši bērni skolotāju raksturo kā ļoti mīļu un vienmēr smaidīgu.

### Gunta Belinska, PII „Saime” pirmsskolas skolotāja

Gunta Belinska „Saime” strādā jau 15 gadus. Viņa ir smalkjūtīga, nosvērta, ar augstu pienākuma apziņu. Gunta radoši un prasmīgi organizē mācību audzināšanas darbu savā grupā. Rūpējas par telpu gaumīgu noformējumu. Lai labāk bērni iepazītu Latviju un veicinātu pilsonisko apziņu, skolotāja Gunta ir izstrādājusi metodisko materiālu „Latviešu senās zīmes iepazīsim jau

pirmsskolā”, kas veicina pedagogu un bērnu priekšstatu izpratni par latviešu tautas rakstu zīmēm un daudzveidīgo pielietojuma iespēju pirmsskolas mācību procesā.

Gunta rod labu kontaktu ar bērnu vecākiem un profesionāli sniedz draudzīgu atbalstu un padomu, kas veicina iestādes un vecāku sadarbību. Viņa prasmīgi organizē vecāku sanāksmes, kurās ne tikai pati stāsta par notiekošo grupā, bet arī vecāki aktīvi dalās bērnu audzināšanas pieredzē.

### Rita Čerkovska, PII „Jāntārpiņš” pirmsskolas skolotāja

Rita Čerkovska „Jāntārpiņa” kolektīvam pievienojās 2010.gada martā un šajā īsajā laikā ar savu darbu ir iemantojusi kolektīva cieņu. Viņas pedagogiskā darba stāžs ir vairāk kā 30 gadi, saskarsmes prasmes ar bērniem un vecākiem, radošums un tolerance ir paraugs jaunajam skolotājam.

Brīvajā laikā Ritas aizraušanās ir teātris. Savu aktiermeistarību un režisora dotības Rita aktīvi izmanto daudzu pasākumu organizēšanā mūsu iestādē. Viņas organizētās tematiskās pēcpusdienas savas grupiņas bērniem katru reizi ir kā mazi svētki. Novada mērogā ir novadīti festivāli „Draugu karuselis” un sadziedāšanās svētki vokālajiem ansambļiem „Ceļojums pa jūru”. Šogad Rita bija režisore skolotāju spēlētājai izrādei „Kā rukušis ciemos gāja”, kas izraisīja pozitīvas emocijas gan skatītājos, gan arī pašos izrādes dalībniekos. Rita aktīvi iesaistās iestādes attīstības veicināšanā gan ar savām idejām, gan ar reāli ieguldītu darbu.

### Jeļena Akmane, PII „Saulīte” pirmsskolas skolotāja

Jeļena Akmane „Saulīte” strādā jau no 1994.gada, tādēļ viņai ir bagāta pieredze pirmsskolas vecuma bērnu audzināšanā. Viņa seko novitātēm izglītības jomā un cenšas tās ieviest savā darbā.

Jeļena prot izveidot mācību vidi, lietot mācību metodes un līdzekļus atbilstoši bērnu vecumam un vajadzībām. Jeļena labi pārzina bērnu psiholoģiju un pedagogiju, spēj risināt bērnu un vecāku savstarpējo attiecību jautājumus.

Jeļena māca bērniem mīlēt grāmatas, pareizi apieties ar tām un spēj iepriecināt un pārsteigt bērnus ar daudzveidīgām, interesantām, radošām attīstošajām spēlēm un rotājām. Vecāki un kolēģi augstu vērtē Jeļenas pedagoga prasmi un pieredzi.

turpinājums 2. lpp.

## Jauno mācību gadu uzsākot

Šo ceturtdien visās Salaspils izglītības iestādēs sāksies **jaunais, 2011./2012. mācību gads, un bērnu vecāki ir nobažījušies, vai nepabeigto remontdarbu dēļ varēs savas atvases palaist uz skolu vai pirmsskolas izglītības iestādi. Vēlamies vērst vecāku uzmanību uz to, ka, neskatoties uz ieilgušajiem remontdarbiem, dome sadarbībā ar iestādēm ir radusi risinājumu, lai jaunais mācību gads varētu veiksmīgi uzsākties visās novada izglītības iestādēs.**

**PII „Atvasīte”** jau no 1. septembra mācību process notiks kā paredzēts, tiks atvērtas visas grupas, un vecākie bērni tiek mīļi aicināti pulksten 11.00 nosvinēt jaunā mācību gada sākšanos. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām, jo iestādē vēl turpināsies pēdējie remontdarbi. Sīkāku informāciju vecākiem sniegs iestādes vadītāja Vanda Bārtule, tālrunis 29418836

Darbi turpināsies arī **2. vidusskolā**, tomēr mācības sāksies kā ierasts, un 1. septembra svinīgais pasākums notiks stadionā, Rudzu ielā 2, pulksten 9.00.

Pirmsskolas izglītības iestāde

**„Ritenītis”** no 1. septembra līdz remontdarbu pabeigšanai darbu sāks apvienotajās grupās, katrā no šīm grupiņām arī attiecīgi palielinot bērnu, audzinātāju un auklīšu skaitu. Iestādes vadītāja Anna Kavasa saka lielu palīdzību bērnu vecākiem par sapratni šajā situācijā un visus aicina 1. septembrī pulksten 11.00 kopīgi nosvinēt jaunā mācību gada sākšanos. „Ritenīša” bērnu vecāki neskaidrību gadījumā var zvanīt Lienītei Zemītei 29140403 un Laumai Krēslīnai 26333436, kā arī ielūkoties iestādes mājas lapā [www.ritenitis.lv](http://www.ritenitis.lv)

Arī **PII „Saulīte”** mācību gadu sāks apvienotajās grupās. Mazākajiem

bērniņiem, kuri šogad uzsāks savas gaitas PII „Saulīte” divās silītes grupās, ir dota iespēja kopā ar savām audzinātājām apmeklēt apvienoto grupu PII „Jāntārpiņš”. Atbildes uz jautājumiem bērnu vecākiem sniegs iestādes vadītāja Nina Kacko pa tālruni 29275109.

**Salaspils 1. vidusskolā** Zinību dienu iezvanīs pulksten 10.00 skolas pagalmā, savukārt pirmsskolas izglītības iestādē „**Saime**” svētku pasākums būs pulksten 9.30, „**Daugaviņā**” - 11.00, savukārt PII „**Jāntārpiņš**” 1. septembra svinīgais brīdis notiks pulksten 10.00. **Mūzikas un mākslas skola** mācību gadu uzsāk 2.septembrī pulksten 17.00 ar svinīgu koncertu.

Vēlreiz atvainojamies vecākiem par sagādātajām neērtībām un vēlamies atgādināt, ka pēc darbu pabeigšanas gan skolēni, gan arī mazie bērnudārzu audzēkņi varēs mācīties un rotāties pievilcīgās, siltās un mājīgās telpās!

**Kultūras namos**

**KULTŪRAS NAMS „ENERĢĒTIĀS”  
UZSĀK JAUNO SEZONU!**

**Cirka studija „ARLEKĪNS”**  
Vadītājs Mihails Basmanovs  
Uzņemam 5 – 14 gadīgus bērnus, nodarbības P., C. 17:00  
(Maksa Ls 3,- mēnesī)

**Bērnu deju grupa „Fantāzija”**  
Vadītāja Aelita Lāce  
Uzņem 3 – 10 gadīgus bērnus, nodarbības P., C. 17:00  
(Maksa Ls 3,- mēnesī)

**Bērnu vokālais ansamblis „Fantāzija”**  
Vadītāja Inga Treibaha  
Uzņem 4 – 13 gadīgus bērnus, nodarbības P., C. pl. 17:30  
(Maksa Ls 3,- mēnesī)

**Jauniešu vokālais ansamblis „Sunrise”**  
Vadītāja Tamāra Lozovska  
Uzņem jauniešus no 15 gadiem, nodarbības O., C. pl.17:00 bezmaksas

**Amatiereteātris**  
Vadītāja Edīte Neimane  
Uzņem jauniešus un pieaugušos, nodarbības P., T. pl.19:00 bezmaksas

**Pūtēju orķestris „SALASPILS”**  
Vadītāji Laimonis Paukste, Kārlis Paukste  
Uzņem tos, kuri mācās vai apguvuši pūšamā instrumenta spēli nodarbības O. 19:00 bezmaksas

**Jauktais koris „LŪJA”**  
Vadītāji Ģirts Gaillītis, Kristīne Zolotorenko  
Uzņem jauniešus, pieaugušos, nodarbības P., C. pl.19:00 bezmaksas  
Par kori vairāk www.gribudziedat.lv

**Krievu dziesmu ansamblis „OTPAJA”**  
Vadītāja Tamāra Lazovska  
Par ansambli vairāk www.otpada.lv

**Senioru deju grupa „MADARAS”**  
Vadītāja Lidija Ruskule  
Uzņem seniorus, nodarbības C. 14:00 bezmaksas

**Linijdeju grupa „Lucia's Linedance”**  
Vadītāja Lūcija Snikere  
Uzņem jauniešus un pieaugušos, nodarbības C.20:00, Sv. 18:30  
(Maksa iesācējiem Ls 3,- mēnesī)

**Senioru vokālais ansamblis „Viktorija”**  
Vadītāja Ligita Roze-Medne  
Uzņem seniorus, nodarbības O., C. pl. 15:00 bezmaksas

**Krievu teātra studija**  
Vadītājs Valērijs Ivanovs  
Uzņem jauniešus un pieaugušos, bezmaksas

**Deju teātris „Jūras Pērles”**  
Vadītāji Valentīna Iova, Tamāra Eiferova (t. 29491491)

**Taekvondo**  
Trenēris – Igors Minalto (t. 29585113)

**Vēderdejas**  
Vadītāja Jelena Maslabojeva (t. 29766110)

**Autoskola**  
Pasniedzējs Aleksandrs Zavaļņuks (t. 28815255)

**Klavierspēles klase**  
Pasniedzēja Natālija Kuzminova (t.28366436)

**Klavierspēles klase**  
Pasniedzēja Marina Kravčenko (t.26431283)

**Radošā mākslas studija (nodarbības notiek izstāžu zālē)**  
Vadītāja Daina Zilauce (29287873)

**Fitness joga**  
Vadītāja Jekaterina Khoronko (t.27035515)

**Indiešu joga**  
Vadītāja Bella (t.29950857)

**Gleznošana, ikonu gleznošana, zīmēšana**  
Vadītāja Bella (t.29950857)

**Deju studija „Step by step”**  
Vadītāja Irina Zimņikova (t.26307246)

**Sagatavošana skolai**  
Pasniedzēja Tatjana Kuļikova (t.26749062)

**Bērnu attīstības studija**  
Vadītāja Kristina Galjhanova (t.27070653)

INFORMĀCIJA – tālr.67947517, k.n.energetikis@inbox.lv,  
www.kn-energetikis.lv

**KULTŪRAS NAMS „RĪGAVA”  
UZSĀK JAUNO SEZONU!**

**30. augustā plkst. 20.00**  
Pirmā tikšanās jaunajā sezonā senioru deju kolektīvam „Rīgava”  
Draudzīgs, aktīvs kolektīvs aicina savā pulkā gan dejojotājus, gan dejojotājas no 45 gadu vecuma!  
Vadītāja Dace Čible. Tālr. 26465949

Kaut gan “ Rīgava” nodibinājies salīdzinoši nesen, koncerti, izbraukumi un dažādi pasākumi notiek itin bieži, jo draugu loks ir gana liels. Nāc dejoj, arī Tu izjutīsi kustību prieku savienojumā ar mūziku!

**5. septembrī**  
plkst. 18.30 – Jauniešu deju kolektīvs „Austrīņš”  
plkst. 20.00 – Jauniešu deju kolektīvs „Ūsiņš”  
Jaunajā sezonā gaidām jaunus dejojotājus!  
Vadītājs Mārtiņš Pedājs

**5. septembrī plkst. 18.30**  
Satikšanās jaunajā sezonā deju kolektīva „Sienāzītis” „oranžās” „sarkanās” „baltās” grupas dejojotājiem kopā ar vecākiem!  
Iepazīstināsim ar vasaras Slovērijas koncertbraucieni un atpūtas nometni „Sienāžu uzlidojums” bildēs un stāstījumā.

**5. septembrī plkst.18.00**  
Jaunu dalībnieku uzņemšana no 7-16 gadiem  
Vadītāja Zigrīda Teivāne. Tālr. 67943186 vai 29605141.

**6. septembrī**  
Vokālā ansambļa „Valdodzīte” sezonas atklāšana.  
Uz pirmo tikšanos aicina atraktīvus, dziedāt gribošus zēnus un meitenes, kuri atradīs laiku mēģinājumiem un arī aktīvai koncertdarbībai brīvdienās  
plkst. 17.00 – zēnu grupa (8-12 g.)  
plkst. 18.00 – meiteņu grupa (9-14 g.)  
plkst. 19.00 – jauniešu grupa (15-18 g.)  
Jaunpieņētajiem balsu pārbaude!  
Ilona Koroševska. Tālr. 67943186

**6. septembrī**  
Vokālā grupa „Dzeltenā zemūdene”  
plkst. 17.00 3 – 5 gadu vecuma grupa un jauno dalībnieku uzņemšana  
plkst. 17.30 6-7 gadu vecuma grupa  
plkst. 18.00 8 – 12 gadu vecuma grupa  
plkst. 18.30 jauniešu grupa  
Vadītāja Lāsma Streiče. Tālr. 67943186

**6. septembrī**  
Bērnu angļu valodas kluba pirmā tikšanās  
**19.10** – iepriekšējā gada kluba dalībnieku reģistrācija  
**20.10** – jaunu dalībnieku vecāku sapulce, uzņemšana un reģistrācija.  
Vecāku klātbūtnē obligāti. Plānotais grupu skaits un piedāvājums atkarīgs no pieprasījuma. Grupu piedāvājums:  
• grupa – pirmsskolas bērni 5-7 gadi un/vai ģimenes grupa (vecāki + pirmsskolas vecuma bērns 3-7gadi);  
• grupa – 1.-2. klases skolēni;  
• grupa – 2.-4. klases skolēni;  
• grupa – 4.-6. klases skolēni.  
Vadītāja Inga Elksne. Tālr. 26481457

**6. septembrī**  
Pirmā tikšanās jaunajā sezonā ar dejojotāju vecākiem  
18.00 – jauno dalībnieku uzņemšana bērnu deju kolektīva „Sienāzītis” pirmsskolas vecuma grupās no 3 gadiem  
19.00 – tikšanās ar „Sienāzīša” baltās (3-4 g.) zaļās (4-5 g.) un rozā (6-7 g.) grupas vecākiem

**7. septembrī plkst. 20.00**  
jauno deju sezonu uzsāk vidējās paaudzes deju kolektīvs „Ūsa”  
Kolektīvā uzņem vīriešus un dejojotāju pārus!  
Vadītāja Brigita Čikste. Tālr. 29127872

**8. septembrī**  
1. nodarbība dejojotājiem  
17.30 – bērnu deju kolektīvs „Sienāzītis” 3-4 gadu vecuma grupa  
18.00 – bērnu deju kolektīvs „Sienāzītis” 4-5 gadu vecuma grupa  
18.30 – bērnu deju kolektīvs „Sienāzītis” rozā un zaļā grupa  
Vadītāja Dace Čible. Tālr. 26465949

**Kas? Kur? Kad?**

**K/n “Rīgava”**  
• 10.09. plkst. 11.00 pilnmetrāžas animācijas filma „Lote un Mēnessakmens noslēpums”. Ieeja pieaugušajiem Ls 2; bērniem, skolēniem, pensionāriem un invalīdiem Ls 1.  
• 25.09. plkst. 18.00 Baņutas Rubesas monoizrāde „Benjamiņa. Kā dzīvot modernam cilvēkam”.

**K/n “Enerģētiķis”**  
• 19.09.plkst. 16.00 piedzīvojumu filma “Vāģi 2”. Ieeja Ls 1; 1.50.  
• 25.09.plkst. 16.00 piedzīvojumu filma „Kung Fu panda”. Ieeja Ls 1; 1.50.

**Daugavas muzejs**  
• Līdz 31.10. Ievas Krūmiņas tekstila izstāde.

**Salaspils bērnu sporta skolas stadions**  
• Otrdienās plkst.20:00-22:00 un sestdienās plkst. 15:00-17:00 - nāc un sporto smagatlētikas zālē!

**Salaspils Ašihara-Karatē klubs** aicina uz karatē nodarbībām (no 3 gadu vecuma), kā arī uz akrobātikas (no 5 gadu vecuma), aerobikas un jogas nodarbībām. Sīkāka informācija pa tālr. 28443368.

**Skolēni var iegādāties braukšanas kartes**

2011./2012.m.g. ir iespēja iegādāties darba dienu braukšanas kartes Salaspils novadā deklarētiem skolēniem braucieniem uz skolu un atpakaļ no tās. Kartes paredzētas braucieniem tikai novada teritorijā.  
Lai iegādātos braukšanas karti, līdz šī gada 7. septembrim skolēni iesniedz skolas atbildīgajai personai:  
• Ls 4 (braukšanas kartes iegādei septembrim-decembrim);  
• skolēna foto.  
Bezmaksas braukšanas kartes var iegūt skolēni, kuri dzīvo Salaspils pagasta un ciemu teritorijā (Saulkalne, Acone, Cekule, Rūķi u.c.), pamatojoties uz skolēna deklarēto dzīvesvietu. Informācijai tālr.67981016.  
1. septembrī visi skolēni ar SIA „GALSSBUSS” autobusiem novada teritorijā varēs braukt bez maksas!  
Bezmaksas braucienus nodrošinās Salaspils novada dome sadarbība ar SIA „GALSS BUSS”

**SIA „Salaspils Siltums” informē,  
ka notiks remontdarbi maģistrālajā trasē Miera ielā.  
Darbu laikā, no 4. septembra līdz 25. septembrim,  
Salaspilī tiks pārtraukta karstā ūdens padeve.  
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām  
un pateicamies par sapratni!**



**IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!**

**Atgādinām, ka Salaspils novada dome no 2011. gada 17.augusta līdz 5. septembrim izsludina pieteikšanos mērķstipendijām Eiropas sociālā fonda projekta “Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” (vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5./09/IIPIA/VIA/001) ietvaros.**

Pedagogu iesniegumi atbalsta saņemšanai personīgi iesniedzami Salaspils novada domes Izglītības, kultūras un sporta daļā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 207. kabinetā. Pieteikties aicināti vispārīgglītojošo un profesionālās ievirzes skolu pedagogi, interešu izglītības pedagogi, sociālie pedagogi un logopēdi, izglītības psihologi.



**Š.g. 2. septembrī  
Salaspils novada bibliotēkas  
svinīga atvēršana  
jaunajās telpās Enerģētiķu ielā 9**

13.30 - 14.00 - iepazīšanās ar bibliotēku

plkst. 14.00 - Dzejas dienu ieskaņa ar dzejnieku,  
Goda salaspilieti **Knutu Skujenieku**

|   |  |  |
|---|--|--|
| <b>Salaspils Vēstis</b><br>Izdevējs – Salaspils novada dome<br>Līvzemes ielā 8,<br>Salaspils, LV 2169<br>Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienā | Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu – Ginta Zēberga<br>Tālrunis 67981007,<br>fakss 67981032,<br>e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv<br>Reģistrācijas numurs 000701922<br>Reģistrācijas datums 27.02.1996 | Iznāk kopš 17.05.1996.<br>Datortaisījums.<br>Ofsetiespiedums.<br>Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”<br>Makets – SIA “Tēls PR” |
|---|--|--|

**Pedagogu Augusta konferencē  
apbalvos labākos pedagogus**

turpinājums no 1. lpp.

**Kristīne Ose-Stuģe,  
PIL „Ritenītis”  
pirmsskolas skolotāja**

Kristīne Ose-Stuģe „Ritenīti” strādā jau 15 gadus. Viņa ir zinoša, par savi pārliecināta un ar augstu atbildības sajūtu veic visus savus pienākumus. Kristīne zina, ka galvenie bērnu audzinātāji ir vecāki, tāpēc atbalsta ģimenes līdzdalību visdažādākajos veidos un cenšas iesaistīt vecākus gan pedagogiskajā darbā, gan kopīgā svētku svinēšanā. Šajā mācību gadā Kristīne ir paveikusi lielu darbu, aizrautīgi un aktīvi iesaistoties iestādes starptautiskajā projektā. Viņa palīdz organizēt plānotās aktivitātes, apkopot materiālus par paveikto un popularizēt iestādi plašākai auditorijai. Jau vairākus gadus Kristīne iesaistās iestādes padomes darbā, izsakot konstruktīvus priekšlikumus.

Kā vienu no spilgtākajām īpašībām kolēģi Kristīnē izceļ viņas mērķtiecību - viņai vienmēr ir skaidri izvirzīti mērķi un viņa māk tos sasniegt.

**Andra Ozoliņa, PIL „Daugaviņa”  
sociālā pedagoģe**

Kopš 2004.gada Andra Ozoliņa strādā „Daugaviņā”. Viņas darbs saistīts ar pirmsskolas iestādes diennakts grupas bērniem un viņu vecākiem. Tas nav viegls un prasa daudz enerģijas un sapratnes. Andra ļoti mil bērņus un ir iemantojusi lielu autoritāti kolēģu vidū, ir atsaucīga, draudzīga un izpalīdzīga.

Andrai Ozoliņai ir izveidojies labs kontakts ar bērnu vecākiem, kuri bieži dalās savos pārdzīvojumos. Vecāki tiek uzklausi, sadzirdēti un nepieciešamības gadījumā gūst atbalstu sarežģītā situācijā.

Andra regulāri rīko izglītojošas lekcijas vecākiem par bērnu audzināšanas un psiholoģijas jautājumiem, kopīgi organizētie svētki un pasākumi nes

lielu gandarījumu kā bērniem, tā arī bērnu vecākiem.

**Ieva Buša, Salaspils mūzikas  
un mākslas skolas pedagoģe**

„Dievs.Daba.Darbs.” – Ievas Bušas dzīvē šie vārdi ir vadmotīvs, kas skan gaiši un liegi, gluži kā viņas komponētie skaņdarbi: „Šūpojoties sapnītī”, „Rasas lāsīte un saules stars”, „Hiacintes smarža” „Tēva mīlestības dziesma”.

Ieva šogad absolvē Mūzikas akadēmijas maģistrantūru, uzstājas neskaitāmos koncertos un ir jau daudz starptautisku konkursu laureāte – Jūrmalā, Viļņā, Pleskavā, Sankt-Pēterburgā, Maskavā. Viņa ir ne tikai laba izpildītājmaksliniece un komponiste, bet arī fantastiska skolotāja. Viņa nekad nepaceļ balsi, ir ļoti mierīga un mil bērņus. „Es ļoti gribētu līdzināties Ievai”, tā par savu skolotāju saka Justīne Nora Žilde, kas šogad jau guva savu pirmo patiesi lielo sasniegumu - kļuva par konkursā „Talants Latvijai” uzvarētāju.